
Uchwała Nr XXXVII/242/09 

Rady Gminy Promna 

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. nr 142, poz.1591 z późn. zm. I art.3 ustawy

z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2008r. nr 88, poz. 539 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co
następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 138.566zł , w tym: - w dziale 010- Rolnictwo i łowiectwo rozdz.01095-pozostała działalność § 2010- 
dotacje celowe otrzymane budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 31.091zł, - w 
dziale 801-Oświata i wychowanie rozdz.80195-pozostała działalność o kwotę 5.733zł, w tym: § 6208 o kwotę 4.873,05zł § 6209 o kwotę 859.95zł - w dziale 852- 
Pomoc społeczna rozdz.85212-świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne §2010-dotacje celowe 
otrzymane budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 100.243zł - w dziale 852- 
Pomoc społeczna rozdz.85213-składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej § 2030- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin o kwotę 1.499zł  

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 174.119,38zł, w tym: - w dziale 801- Oświata i wychowanie rozdz.80195- pozostała działalność o kwotę 
92.635zł, w tym: § 2008 o kwotę 55.974,10zł § 2009 o kwotę 36.660,90zł - w dziale 852- Pomoc społeczna rozdz. 85219- Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 
81.484,38zł, w tym: § 2008 o kwotę 69.261,72zł § 2009 o kwotę 12.222,66zł  

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 949.432,68zł, w tym: - w dziale 010- Rolnictwo i łowiectwo rozdz.01095- Pozostała działalność o kwotę 
31.091z( środki własne) , w tym § 4300 o kwotę 2.076zł § 4430 o kwotę 29.015zł - w dziale 010- Rolnictwo i łowiectwo rozdz.01010-Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi § 6050- wydatki inwestycyjne( budowa wodociągu w Promnie) o kwotę 20.000zł ( budowa wodociągu w Promnie- 20.000zł) - w dziale 750- 
Administracja publiczna rozdz.75023- Urzędy gmin § 6050- wydatki inwestycyjne o kwotę 53.000zł , z tego: ( wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w UG o kwotę 
30.000zł zakupy inwestycyjne(zakup komputerów) o kwotę 23.000zł) - w dziale 600- Transport i łączność rozdz.60016- drogi publiczne gminne § 6050- wydatki 
inwestycyjne o kwotę 180.000zł ( budowa mostu w Osuchowie -10.000z ł̀  przebudowa drogi nr 110233W wraz z mostem na rzece Pilica Gmina Promna– 120.000zł 
przebudowa drogi w Przybyszewie – 50.000zł) - w dziale 801- Oświata i wychowanie rozdz.80101- Szkoły podstawowe § 6050- wydatki inwestycyjne o kwotę 
270.000zł ( modernizacja boiska sportowego przy PSP w Promnie - 250.000zł rozbudowa, modernizacja i remont Publicznej Szkoły Podstawowe w Przybyszewie - 
20.000zł) - w dziale 801- Oświata i wychowanie rozdz80195- pozostała działalność o kwotę 135.284,68zł , w tym: § 4118 o kwotę 5.000zł § 4128 o kwotę 1.000zł § 
4178 o kwotę 14.000zł § 4218 o kwotę 50.000zł § 4228 o kwotę 29.478,78zł § 4119 o kwotę 1.510zl § 4129 o kwotę 245zł § 4179 o kwotę 10.000zł § 4219 o 
kwotę 10.488,68zł § 4229 o kwotę 7.417,22zł § 4309 o kwotę 6.139zł § 6068 o kwotę 4,95zł § 6069 o kwotę 1,05zł - w dziale 851- Ochrona zdrowia rozdz.85121-
Lecznictwo ambulatoryjne § 6050- wydatki inwestycyjne o kwotę 82.000zł ( wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w Falęcicach i Przybyszewie o kwotę 82.000zł) - w 
dziale 926- Kultura fizyczna i sport rozdz92695- pozostała działalność § 6050- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 67.000zł (budowa centrum sportu 
i rekreacji w Falęcicach o kwotę 67.000zł) -w dziale 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdz75414- Obrona cywilna § 4300(Zlecone) zakup 
usług pozostałych o kwotę 46zł - w dziale 757-obsługa długu publicznego rozdz.75702- Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego o kwotę 20.000zł - w dziale 852- Pomoc społeczna rozdz. 85219- Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 91.044zł, w tym: § 3110 o kwotę 9.559,62zł § 
4178 o kwotę 17.255,00zł § 4179 o kwotę 3.045,00zł § 4218 o kwotę 6.102,64zł § 4219 o kwotę 1.076,94zł § 4308 o kwotę 43.605,00zł § 4309 o kwotę 
7.695,00zł § 4418 o kwotę 2.299,08zł § 4419 o kwotę 405,72zł  

§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 241.912,30 zł , w tym: - w dziale 010- Rolnictwa i łowiectwo rozdz.01030- Izby rolnicze §2850-wpłaty 
gminna rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego o kwotę 850zł - w dziale 010- Rolnictwo i łowiectwo rozdz.01095-pozostała 
działalność o kwotę 31.091zł, w tym: § 4300 (zlecone) o kwotę 2.076zł § 4430 (zlecone) o kwotę 29.015zł - w dziale 600- Transport i łączność rozdz.60016- drogi 
publiczne gminne §4210-zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 31.091zł - w dziale 754- Bezpieczeństwo publiczne rozdz.75412- Ochotnicze straże pożarne o kwotę 
19.150 zł, w tym: § 4210- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.000zł § 4260- zakup energii o kwotę 6.000zł § 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 7.150zł - 
w dziale 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdz75414- Obrona cywilna §4210- zakup materiałów i wyposażenia (zlecone) o kwotę 46zł - w 
dziale 801- Oświata i wychowanie rozdz.80195-pozostała działalność o kwotę 48.382,68zł , w tym: § 4118 o kwotę 1.510zł § 4128 o kwotę 245zł § 4178 o kwotę 
10.000zł § 4218 o kwotę 10.488,68zl § 4308 o kwotę 26.139zł - w dziale w dziale 852- Pomoc społeczna rozdz.85212-świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne § 3110- świadczenia społeczne (zlecone) o kwotę 100.243zł - w dziale 852- Pomoc społeczna rozdz.85213-
składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej § 4130-składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 1.499zł - w dziale 852- Pomoc społeczna rozdz. 85214- 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe § 3110-świadczenia społeczne o kwotę 9.559,62zł  

§ 5. Na skutek wprowadzonych uchwałą zmian w budżecie zmienia się załącznik nr 3a-zadania inwestycyjne w 2009r., załącznik nr 4- przychody i rozchody budżetu
w 2009r., zał. nr 5 –dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, załącznik – wydatki strukturalne. 

§ 6. Załącznik nr 3a po zmianach, załącznik nr 4 po zmianach, zał. nr 5 po zmianach, załącznik – wydatki strukturalne po zmianach dołącz się do uchwały 
budżetowej.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu.  

Przewodniczący  
 
 
 

Julian Sowiński 
ID: ZFZBFZABRXYICTWTYMDLVKFQR. Niepodpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr XXXVII/242/09 

Rady Gminy Promna 

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. nr 142, poz.1591 z późn. zm. I art.3 ustawy

z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2008r. nr 88, poz. 539 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co
następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 138.566zł , w tym: - w dziale 010- Rolnictwo i łowiectwo rozdz.01095-pozostała działalność § 2010- 
dotacje celowe otrzymane budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 31.091zł, - w 
dziale 801-Oświata i wychowanie rozdz.80195-pozostała działalność o kwotę 5.733zł, w tym: § 6208 o kwotę 4.873,05zł § 6209 o kwotę 859.95zł - w dziale 852- 
Pomoc społeczna rozdz.85212-świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne §2010-dotacje celowe 
otrzymane budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 100.243zł - w dziale 852- 
Pomoc społeczna rozdz.85213-składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej § 2030- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin o kwotę 1.499zł  

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 174.119,38zł, w tym: - w dziale 801- Oświata i wychowanie rozdz.80195- pozostała działalność o kwotę 
92.635zł, w tym: § 2008 o kwotę 55.974,10zł § 2009 o kwotę 36.660,90zł - w dziale 852- Pomoc społeczna rozdz. 85219- Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 
81.484,38zł, w tym: § 2008 o kwotę 69.261,72zł § 2009 o kwotę 12.222,66zł  

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 949.432,68zł, w tym: - w dziale 010- Rolnictwo i łowiectwo rozdz.01095- Pozostała działalność o kwotę 
31.091z( środki własne) , w tym § 4300 o kwotę 2.076zł § 4430 o kwotę 29.015zł - w dziale 010- Rolnictwo i łowiectwo rozdz.01010-Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi § 6050- wydatki inwestycyjne( budowa wodociągu w Promnie) o kwotę 20.000zł ( budowa wodociągu w Promnie- 20.000zł) - w dziale 750- 
Administracja publiczna rozdz.75023- Urzędy gmin § 6050- wydatki inwestycyjne o kwotę 53.000zł , z tego: ( wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w UG o kwotę 
30.000zł zakupy inwestycyjne(zakup komputerów) o kwotę 23.000zł) - w dziale 600- Transport i łączność rozdz.60016- drogi publiczne gminne § 6050- wydatki 
inwestycyjne o kwotę 180.000zł ( budowa mostu w Osuchowie -10.000z ł̀  przebudowa drogi nr 110233W wraz z mostem na rzece Pilica Gmina Promna– 120.000zł 
przebudowa drogi w Przybyszewie – 50.000zł) - w dziale 801- Oświata i wychowanie rozdz.80101- Szkoły podstawowe § 6050- wydatki inwestycyjne o kwotę 
270.000zł ( modernizacja boiska sportowego przy PSP w Promnie - 250.000zł rozbudowa, modernizacja i remont Publicznej Szkoły Podstawowe w Przybyszewie - 
20.000zł) - w dziale 801- Oświata i wychowanie rozdz80195- pozostała działalność o kwotę 135.284,68zł , w tym: § 4118 o kwotę 5.000zł § 4128 o kwotę 1.000zł § 
4178 o kwotę 14.000zł § 4218 o kwotę 50.000zł § 4228 o kwotę 29.478,78zł § 4119 o kwotę 1.510zl § 4129 o kwotę 245zł § 4179 o kwotę 10.000zł § 4219 o 
kwotę 10.488,68zł § 4229 o kwotę 7.417,22zł § 4309 o kwotę 6.139zł § 6068 o kwotę 4,95zł § 6069 o kwotę 1,05zł - w dziale 851- Ochrona zdrowia rozdz.85121-
Lecznictwo ambulatoryjne § 6050- wydatki inwestycyjne o kwotę 82.000zł ( wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w Falęcicach i Przybyszewie o kwotę 82.000zł) - w 
dziale 926- Kultura fizyczna i sport rozdz92695- pozostała działalność § 6050- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 67.000zł (budowa centrum sportu 
i rekreacji w Falęcicach o kwotę 67.000zł) -w dziale 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdz75414- Obrona cywilna § 4300(Zlecone) zakup 
usług pozostałych o kwotę 46zł - w dziale 757-obsługa długu publicznego rozdz.75702- Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego o kwotę 20.000zł - w dziale 852- Pomoc społeczna rozdz. 85219- Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 91.044zł, w tym: § 3110 o kwotę 9.559,62zł § 
4178 o kwotę 17.255,00zł § 4179 o kwotę 3.045,00zł § 4218 o kwotę 6.102,64zł § 4219 o kwotę 1.076,94zł § 4308 o kwotę 43.605,00zł § 4309 o kwotę 
7.695,00zł § 4418 o kwotę 2.299,08zł § 4419 o kwotę 405,72zł  

§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 241.912,30 zł , w tym: - w dziale 010- Rolnictwa i łowiectwo rozdz.01030- Izby rolnicze §2850-wpłaty 
gminna rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego o kwotę 850zł - w dziale 010- Rolnictwo i łowiectwo rozdz.01095-pozostała 
działalność o kwotę 31.091zł, w tym: § 4300 (zlecone) o kwotę 2.076zł § 4430 (zlecone) o kwotę 29.015zł - w dziale 600- Transport i łączność rozdz.60016- drogi 
publiczne gminne §4210-zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 31.091zł - w dziale 754- Bezpieczeństwo publiczne rozdz.75412- Ochotnicze straże pożarne o kwotę 
19.150 zł, w tym: § 4210- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.000zł § 4260- zakup energii o kwotę 6.000zł § 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 7.150zł - 
w dziale 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdz75414- Obrona cywilna §4210- zakup materiałów i wyposażenia (zlecone) o kwotę 46zł - w 
dziale 801- Oświata i wychowanie rozdz.80195-pozostała działalność o kwotę 48.382,68zł , w tym: § 4118 o kwotę 1.510zł § 4128 o kwotę 245zł § 4178 o kwotę 
10.000zł § 4218 o kwotę 10.488,68zl § 4308 o kwotę 26.139zł - w dziale w dziale 852- Pomoc społeczna rozdz.85212-świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne § 3110- świadczenia społeczne (zlecone) o kwotę 100.243zł - w dziale 852- Pomoc społeczna rozdz.85213-
składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej § 4130-składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 1.499zł - w dziale 852- Pomoc społeczna rozdz. 85214- 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe § 3110-świadczenia społeczne o kwotę 9.559,62zł  

§ 5. Na skutek wprowadzonych uchwałą zmian w budżecie zmienia się załącznik nr 3a-zadania inwestycyjne w 2009r., załącznik nr 4- przychody i rozchody budżetu
w 2009r., zał. nr 5 –dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, załącznik – wydatki strukturalne. 

§ 6. Załącznik nr 3a po zmianach, załącznik nr 4 po zmianach, zał. nr 5 po zmianach, załącznik – wydatki strukturalne po zmianach dołącz się do uchwały 
budżetowej.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu.  

Przewodniczący  
 
 
 

Julian Sowiński 

ID: ZFZBFZABRXYICTWTYMDLVKFQR. Niepodpisany. Strona 2 / 2


